
Výzva k podání nabídky ohledně zakázky malého rozsahu na služby 
dle § 27 ve spojení s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále také „Zákon“) 

Zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti pro stavbu a její 
umístění: Instalace fotovoltaické elektrárny na střeše sportovní haly Vysoká nad Labem, 
na pozemku č. parc. st. 739 v k.ú. Vysoká nad Labem (s požadovaným výkonem cca 75 
kWp, s bateriovým úložištěm 1:1, s přípravou na rozšíření až na 150 kWp) a další 
technická podpora pro energetický projekt FVE včetně dotačního managementu  

Při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen postupovat dle ustanovení Zákona, 
když dodržuje zásady uvedené v § 6 Zákona.  Zadavatel tak používá Zákona pouze jako podpůrnou 
normu, když se nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění. Předmětné řízení 
je dále v textu označováno také jako „výběrové řízení“. 

 
1. IDENTIFIKA ČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele:  Obec Vysoká nad Labem  

Adresa:   Vysoká nad Labem 22, 503 31 Vysoká nad Labem 

Telefon:  pevná linka: 495580130, mobilní: 725081339 

E-mail:   info@vysoka-nad-labem.cz 

IČO:    00269786, obec není plátcem DPH 

Číslo účtu:   1080784339/0800 

Starosta:   Ing. Jiří Horák, tel: 725081339, E-mail: starosta@vysoka-nad-labem.cz  

 

2. NÁZEV A VYMEZENÍ P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Místo plnění, předpokládaná lhůta pro plnění veřejné zakázky 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby pod názvem  

Zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti pro stavbu a její umístění: 
Instalace fotovoltaické elektrárny na střeše sportovní haly Vysoká nad Labem, na pozemku č. 
parc. st. 739 v k.ú. Vysoká nad Labem (s požadovaným výkonem cca 75 kWp, s bateriovým 
úložištěm 1:1, s přípravou na rozšíření až na 150 kWp) a další technická podpora pro energetický 
projekt FVE v četně dotačního managementu. 

 

Základní informace o projektu:  
 
Záměrem zadavatele je instalace fotovoltaické elektrárny (FVE) na střeše sportovní haly Vysoká nad 
Labem, na pozemku č. parc. st. 739 v k.ú. Vysoká nad Labem, obec Vysoká nad Labem, s požadovaným 



výkonem cca 75 kWp, s bateriovým úložištěm 1:1, s přípravou na rozšíření výkonu až na 150 kWp  (dále 
vše také jako „Stavba“).  
 
Zadavatel coby Přílohu č. 2 této výzvy poskytuje Technickou zprávu k budově sportovní haly ve 
Vysoké nad Labem a Statický výpočet budovy sportovní haly ve Vysoké nad Labem. V případě žádosti 
dodavatele zadavatel poskytne i další technickou dokumentaci týkající se budovy sportovní haly ve 
Vysoké nad Labem, na jejíž střeše by měla být Stavba realizována, pokud ji bude mít k dispozici.  
 
Celková předpokládaná hodnota stavebních prací při samotné realizaci navrhované Stavby je  
cca 3 000 000 Kč bez DPH. 
 
Stavba samotná bude realizována na území Obce Vysoká nad Labem, okres Hradec Králové, k.ú. 
Vysoká nad Labem a to na pozemku č. parc. st. 739, na budově č.p. 651. 
 
 
Předmět plnění veřejné zakázky:  
 
Předmětem plnění je kompletní zpracování technické přípravy určené pro realizaci dotačně 
energetického projektu na fotovoltaickou elektrárnu (FVE) na objektu ve vlastnictví zadavatele, 
jmenovitě na střeše sportovní haly ve Vysoké nad Labem, která je postavena na pozemku č. parc. st. 
739 v k.ú. Vysoká nad Labem, obec Vysoká nad Labem, tedy je jeho součástí (budova č.p. 651 – jiná 
stavba). 
Požadavkem zadavatele je pro navrženou FVE získat dotaci z programu 2. Nové obnovitelné zdroje v 
energetice (RES+), nebo obdobného. 
 
Na uvedenou střešní instalaci FVE zadavatel požaduje kompletní přípravu, tj. v celém rozsahu 
popsaném níže, tj. zpracovat body A) až G). 
 
Předmětem výběrového řízení zahájeného prostřednictvím této výzvy jsou tak následující činnosti - 
služby: 
 

A) Zpracování projektové dokumentace FVE pro stavební povolení či společné povolení  
B) Zpracování položkového rozpočtu FVE a výkazu výměr, resp. zpracování prováděcí projektové 

dokumentace pro výběr zhotovitele Stavby včetně výkazu výměr a položkového rozpočtu 
(tendrová dokumentace pro výběr zhotovitele Stavby)   

C) Zpracování energetického posudku 
D) Zpracování kompletní dotační žádosti v RES+ včetně jejího podání a zastupování zadavatele 

v dotačním řízení 
E) Zajištění inženýrské činnosti spojené se získáním stavebního povolení či společného povolení 

včetně zajištění všech zajištění všech potřených vyjádření, souhlasů, stanovisek, povolení, 
rozhodnutí, oznámení, ohlášení potřebných k řádné a včasné realizaci, předání, provozu a 
užívání FVE v souladu s právními předpisy. 

F) Zpracování zadávací dokumentace pro zadávací řízení na zhotovitele Stavby a zastoupení 
zadavatele v předmětném zadávacím řízení, tj. administrace veřejné zakázky na zhotovitele 
Stavby 

G) Zajištění podotačního servisu po celou dobu udržitelnosti.  
 
 



Tzn., že předmětem veřejné zakázky jsou kromě jiného služby v následující specifikaci (když dále 
uváděné právní předpisy jsou zmiňovány s odkazem na ust. § 334a zákona č. 283/2021 Sb. (nového) 
stavebního zákona, kdy do 30.6.2024 je postupováno vyjma tzv. vyhrazených staveb podle stávajících 
právních předpisů, a to jak dle dosavadního stavebního zákona č. 183/2006 Sb., tak jeho prováděcích 
právních předpisů):  

A) Zpracování projektové dokumentace FVE pro stavební povolení či společné povolení 
 

Projektová dokumentace FVE bude zpracovaná ve smyslu vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, popř. dle vyhlášku č. 499/2006 Sb. nahrazujících právních předpisů. Projektová 
dokumentace bude zpracovaná pro technologii FVE, a to ve stupni pro stavební (společné) povolení 
DSP a zároveň ve stupni pro provedení stavby DPS. 
Projektová dokumentace bude zároveň splňovat standard pro získání dotační podpory z programu 
2. Nové obnovitelné zdroje v energetice (RES+), nebo obdobného. 

 
Projektová dokumentace FVE bude zpracovaná autorizovanou osobou (zákon č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, v platném znění) z oboru technika prostředí staveb (TPS) nebo technologická zařízení 
staveb (TZS). 

 
 

B) Zpracování položkového rozpočtu FVE a výkazu výměr, resp. zpracování prováděcí 
projektové dokumentace pro výběr zhotovitele Stavby včetně výkazu výměr a 
položkového rozpočtu (tendrová dokumentace pro výběr zhotovitele Stavby)   
 

Rozumí se tím zpracování prováděcí projektové dokumentace pro výběr zhotovitele Stavby včetně 
výkazu výměr a položkového rozpočtu (tendrová dokumentace pro výběr zhotovitele Stavby) dle 
vyhlášky č. 499/2006 Sb.  

C) Zpracování energetického posudku 
 
Předmětem je vypracování energetického posudku dle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření 
energií. Dokument bude obsahovat informace o posouzení plnění předem stanovených technických, 
ekologických a ekonomických parametrů včetně výsledků a hodnocení. Energetický posudek bude 
zpracován tak, aby splňoval podmínky programu 2. Nové obnovitelné zdroje v energetice (RES+), 
nebo obdobného. 
 
Energetický posudek, podle vyhlášky č. 480/2012 Sb., o energetickém auditu a energetickém 
posudku, může vypracovat pouze energetický specialista jmenovaný podle § 10 zákona č. 406/2000 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR podle prováděcího 
předpisu a zapsaný do seznamu energetických specialistů vedeného Ministerstvem průmyslu a 
obchodu ČR 
 
D) Zpracování kompletní dotační žádosti v RES+ včetně jejího podání a zastupování 

zadavatele v dotačním řízení 
 
Jedná se o kompletní administrativu spojenou s podáním žádosti v dotačním programu 2. Nové 
obnovitelné zdroje v energetice (RES+), nebo v obdobném. Služba bude obsahovat všechny 



související činnosti, kompletaci příloh a všech úkonů vedoucích k bezproblémovému podání dotační 
žádosti a získání této dotační podpory. 

 
E) Zajištění inženýrské činnosti spojené se získáním stavebního povolení či společného 

povolení včetně zajištění všech zajištění všech potřených vyjádření, souhlasů, stanovisek, 
povolení, rozhodnutí, oznámení, ohlášení potřebných k řádné a včasné realizaci, předání, 
provozu a užívání FVE v souladu s právními předpisy 

 
Jedná se o inženýrskou činnost, vedoucí k získání stavebního (společného) povolení stavby FVE. 
Tato činnost neobsahuje platbu za případné poplatky u příslušných úřadů. Jedná se primárně o tyto 
činnosti: Projednání stavebního záměru s dotčenými úřady, prověření regulativ a možností výstavby 
FVE, zjištění rozsahu potřebných vyjádření, dokladů, souhlasů a stanovisek požadovaných 
stavebním (nebo jiným) úřadem k příslušnému druhu řízení, obstarání dokladů, vyjádření a 
závazných stanovisek všech dotčených orgánů, jednání se správci dotčených inženýrských sítí, 
vyplnění a podání žádostí nutných k povolení stavby.  
 
F) Zpracování zadávací dokumentace pro zadávací řízení na zhotovitele Stavby a zastoupení 

zadavatele v předmětném zadávacím řízení, tj. administrace veřejné zakázky na 
zhotovitele Stavby 

 
Jedná se o kompletní zpracování a organizace zadávacího řízení na dodavatele FVE, tedy 
zhotovitele stavby. Předmětem prací této části zakázky je návrh a zpracování zadávací 
dokumentace, která bude obsahovat návrh základních, technických a profesních kritérií, dalších 
podmínek a upřesnění pro výběr dodavatele FVE. Zadávací dokumentace bude mimo jiného 
obsahovat závazek dodavatele FVE provést v rámci smlouvy o dílo s objednatelem (tedy 
zadavatelem) připojení k distribuční soustavě v rámci zkušebního provozu, zajištění kolaudace 
stavby, uvedení FVE do provozu. Součástí bude návrh a příprava smlouvy o dílo, kompletace všech 
příloh, zveřejnění zadávacího řízení a jeho organizace, komunikace s dodavateli a všechny 
kompletní práce, které budou ukončeny podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem.  
 
G) Zajištění podotačního servisu po celou dobu udržitelnosti 

 

Jedná se o kompletní správu dotačního projektu po celou dobu udržitelnosti dotace. Tato činnost 
bude obsahovat veškerou činnost, tedy zpracování všech potřených zpráv a monitoringu 
požadovaných dotační výzvou. Služba bude obsahovat všechny související činnosti, zprávy a úkony 
vedoucích k bezproblémovému podotačnímu servisu a plnění všech podmínek dotace.  

 

Předpokládaná doba plnění: 

a) Podpis smlouvy o dílo, tedy zahájení plnění       15.2. 2024 

b) Obstarání pravomocného  

stavebního povolení/společného rozhodnutí              31.5. 2024 

c) Realizace zadávacího řízení na zhotovitele Stavby    30.6.2024 



d) Podání dotační žádosti             do 31.7.2024  

e) Podotační servis     po dobu udržitelnosti 

 
V dané souvislosti si zadavatel vyhrazuje právo a dodavatel podáním nabídky do tohoto výběrového 
řízení vyslovuje bezvýhradní souhlas s tím, že zadavatel je oprávněn rozhodnout o tom, že některá/é 
část/i výběrového řízení může/mohou být časově posunuta/y z provozních či technických důvodů. 
Dodavatel je povinen toto oprávnění zadavatele akceptovat a přizpůsobit se mu. Podáním své nabídky 
do výběrového řízení s tím dodavatel vyjadřuje bez dalšího souhlas. 
 
3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 250.000,- bez DPH. 
 
4. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky 
(dílčí kritéria: celková nejnižší nabídková cena bez DPH v Kč má váhu 100 %).  

Nabídková cena bude účastníky stanovena jako cena nejvýše přípustná. Bude zahrnovat veškeré náklady 
účastníka nutné pro splnění předmětu veřejné zakázky. 
 
Způsob zpracování nabídkové ceny: tato bude uvedena v Kč, v členění bez DPH a včetně DPH (viz. 
Příloha č. 1 této výzvy: Krycí list nabídky). 

Nabídkové ceny pro jednotlivé fáze plnění musí být uvedeny v Krycím listu nabídky; jejich součet musí 
souhlasit s výší celkové nabídkové ceny.  

Celková nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele nutné pro splnění předmětu veřejné 
zakázky, tj. mimo jiné musí zahrnovat zisk a veškeré náklady dodavatele spojené s úplným a konečným 
dokončením díla včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla a bude nejvýše přípustná a musí 
být vztažena k celé předpokládané době plnění. 

Hodnocení a posouzení nabídek provede zadavatelem ustanovená komise. 

 

 
5. Obchodní podmínky a obsahové požadavky na smlouvu o dílo 

 

Účastník předložením své nabídky souhlasí s tím, že zadavatel s vybraným dodavatelem uzavře 
smlouvu o dílo s těmito parametry, tedy s dále uváděnými minimálními obchodními podmínkami 
zadavatele. Vybraný dodavatel bude povinen tyto podmínky akceptovat. 

Pokud dodavatel v nabídce předloží svůj návrh smlouvy (což není povinné), návrh smlouvy musí 
obsahově akceptovat zejména požadavky zadavatele uvedené v bodu 2 této výzvy (tj. rozsah díla, jakož 
i termín realizace díla a jeho jednotlivých částí (tj. předpokládanou dobu plnění)) a dále následující 
minimální obchodní podmínky zadavatele: 

 



a) Nabídkové ceny pro jednotlivé fáze předpokládaných činností - služeb tvořících předmět díla, 
které dodavatel předloží v Krycím listu nabídky (viz. Příloha č. 1 výzvy), budou uvedeny 
v návrhu smlouvy o dílo, jejich součet musí souhlasit s výší celkové nabídkové ceny; 

b) Splatnost faktur bude činit min 14 dní ode dne doručení zadavateli; 
c) Cenu díla bude fakturovat dodavatel po částech, vždy po splnění příslušné části díla (předvedení 

schopnosti sloužit svému účelu) a jeho protokolárním předání zadavateli; 
d) Autorská práva k dílu a všem jeho částem a nakládání s nimi se bude řídit především příslušnými 

ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., (autorský zákon), v platném znění a zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Dodavatel poskytne zadavateli (tedy objednateli) 
výhradní licenci ke všem způsobům užívání všech částí díla, jakož i k výkonu všech ostatních 
majetkových práv k dílu. Licence bude poskytnuta v neomezeném rozsahu a na dobu neurčitou. 

e) Dodavatel ponese odpovědnost za vady projektové dokumentace FVE, které budou mít vliv na 
kvalitu Stavby, na úplnost specifikace všech prací, dodávek, činností a služeb spojených s 
realizací Stavby, za jednoznačnost, efektivnost, funkčnost a reálnost navrženého technického 
řešení a jeho soulad s podmínkami této smlouvy, pokyny a podklady předanými zhotoviteli 
objednatelem, obecně závaznými právními předpisy, v přiměřené míře ČSN a ostatními 
normami pro přípravu a realizaci předmětné Stavby (jejího záměru).  
 
Dodavatel poskytne záruky za jakost projektové dokumentace FVE (každé její části) po dobu 
60 měsíců ode dne předání objednateli.  

 
f) V případě, že dodavatel použije k plnění díla subdodavatele, je povinen tohoto subdodavatele 

zadavateli (tedy objednateli) tohoto subdodavatele prokazatelně oznámit. V případě, že 
objednatel subdodavatele odmítne (možno jen ze závažných důvodů), je dodavatel takového 
subdodavatele nahradit jiným. 

g) V případě prodlení dodavatele s řádným plněním předmětu díla nebo jeho části, které bude 
způsobeno jen z důvodů na straně dodavatele, bude tento povinen objednateli uhradit smluvní 
pokutu ve výši 0,1% z té části díla, s nímž bude dodavatel v prodlení, a to za každý den prodlení. 
To nezbavuje objednatele práva požadovat náhradu škody mu tím způsobené. 

 

Zadavatel si pak vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy o dílo o jejích dalších podmínkách 
jednat ve smyslu § 104 Zákona. 

 

Dodavatel bude povinen být pojištěn po celou dobu plnění smlouvy a trvání záruční doby na 
odpovědnost za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v minimálním rozsahu 2 250 000 Kč. 
Dodavatel je povinen před podpisem smlouvy předložit dokumenty, z nichž bude prokazatelně 
vyplývat, že má výše uvedenou pojistnou smlouvu platně uzavřenou. V opačném případě to bude 
považováno za neposkytnutí součinnosti ze strany dodavatele a zadavatel s dodavatelem smlouvu 
neuzavře a vyloučí jej. 

 

6. Kvalifika ční požadavky na dodavatele  

 

6.1 Základní způsobilost 

Základní způsobilost, resp. její splnění dodavatel prokáže čestným prohlášením podepsaným 
osobou oprávněnou jednat za dodavatele, že je způsobilým s odkazem na ustanovení v §74 Zákona 



(viz. Příloha č. 3 výzvy). V případě podpisu smlouvy zadavatele s dodavatelem bude dodavatel – 
v případě požadavku zadavatele - povinen prokázat základní způsobilost předložením dokladů 
uvedených v § 75 odst. 1 písm. a) až f) Zákona.  

6.2 Profesní způsobilost  

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel  

a) předložením výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud není dodavatel v obchodním 
rejstříku zapsán a  

b) předložením dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu plnění zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské či 
jiné oprávnění, a 

c) předložením dokladu prokazujícím, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, tj. osvědčení o autorizaci či osvědčení o 
registraci v případě osob usazených nebo hostujících dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě, 
ve znění pozdějších předpisů, v oboru technika prostředí staveb (TPS) nebo technologická 
zařízení staveb (TZS), a 

d) předložením dokladu prokazujícím, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, tj. oprávněním energetického specialisty 
vydaným Ministerstvem průmyslu a obchodu k provádění energetických auditů a energetických 
posudků dle § 10 zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií.  

 

6.3 Technická kvalifikace 

Technickou kvalifikaci splní účastník, který předloží seznam důležitých (významnějších) zakázek 
poskytnutých účastníkem v posledních 5 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. 

Důležitými významnějšími zakázkami se rozumí zakázky, které spočívaly ve zpracování dotačně 
energetického projektu FVE odpovídajícího charakterem a rozsahem předmětu tohoto výběrového 
řízení. Tzn., že dodavatel, který se uchází o tuto zadavatelovu zakázku, zpracoval pro svého 
zákazníka projektovou dokumentaci FVE ve stupni pro stavební řízení a pro provedení stavby, 
zajistil veškerou inženýrskou činnost s tím spojenou, zpracoval energetický posudek, podal 
úspěšnou dotační žádost v některém z dotačních titulů v České republice a připravoval zadání pro 
realizaci zadávacího řízení a zadávací řízení na zhotovitele stavby administroval. 

Účastník doloží seznam důležitých (významnějších) zakázek předložením čestného prohlášení (viz. 
Příloha č. 4 výzvy). Z předloženého čestného prohlášení musí prokazatelně vyplývat, že účastník 
zrealizoval nejméně 3 zakázky obdobného charakteru ve finančním objemu alespoň 150.000,- Kč 
bez DPH v období posledních 5 let.  

 Zadavatel je oprávněn ověřit si u subjektů, pro něž prováděl účastník významnější služby uvedené 
v účastníkově seznamu, obsahovou relevantnost informací v seznamu uváděných.  

 

7. ÚDAJE A POŽADAVKY PRO PODÁNÍ NABÍDKY, ZADÁVACÍ LH ŮTA: 
 

Lhůta pro podání nabídek je 5.2.2024 v 16:10 hod. 

Nabídky mohou účastníci doručit: 



- osobně na podatelnu obecního úřadu Vysoká nad Labem v úředních hodinách, nebo 

- zaslat doporučeně poštou na adresu: Obecní úřad Vysoká nad Labem, Vysoká nad Labem 22, 503 31 

Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni, začíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější 
nabídky. 

Na obálku uveďte:  

Zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti pro stavbu a její umístění: 
Instalace fotovoltaické elektrárny na střeše sportovní haly Vysoká nad Labem, na pozemku č. 
parc. st. 739 v k.ú. Vysoká nad Labem (s požadovaným výkonem cca 75 kWp, s bateriovým 
úložištěm 1:1, s přípravou na rozšíření až na 150 kWp) a další technická podpora pro energetický 
projekt FVE v četně dotačního managementu – NEOTVÍRAT 

Otevírání obálek bude veřejné a proběhne bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. dne 
5.2.2024 v 16.15 hod v zasedací místnosti Obecního úřadu Vysoká nad Labem.  

O výsledku a hodnocení budou dodavatelé, kteří podali nabídku, zadavatelem neprodleně (do 21 dnů od 
otevření obálek) písemně (možno i emailovou formou) informováni. 
 

8. Obsah nabídek a dodatečné informace 
 

Nabídka bude obsahovat: 

• Krycí list nabídky (viz. Příloha 1 této výzvy) 
• Doklady a čestná prohlášení k prokázání splnění kvalifikace dle čl. 6 výzvy  

 
Dodatečné informace - vysvětlení výzvy tyto je možné požadovat nejpozději do 30.1.2024 
elektronickou cestou (buď emailem nebo datovou schránkou) u Ing. Jiřího Horáka, tel: 725081339, mail: 
starosta@vysoka-nad-labem.cz.  

Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti nebo na základě 
pozdě doručené žádosti. Zadavatel uveřejní/odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně 
související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. Pokud zadavatel na žádost 
o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí tuto lhůtu dodržet. 

U Ing. Jiřího Horáka je možné si rovněž domluvit schůzku za účelem prohlídky místa, kde by Stavba 
samotná měla být realizována. Prohlídka místa plnění není sice povinná, ale zadavatel ji účastníkům 
doporučuje.  

9. Zadavatel si vyhrazuje právo na případnou změnu podmínek stanovených touto výzvou či jejich 
doplnění v průběhu lhůty pro podání nabídek, tuto zašle všem dodavatelům, které adresně oslovil 
touto výzvou a zároveň ji vyvěsí na svých webových stránkách http://www.vysoka-nad-
labem.cz/vyberova-rizeni.  

10. Nabídky, které budou neúplné, je oprávněn zadavatel vyřadit, tedy dále již neposuzovat, 
nehodnotit. 

11. Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení výběrového řízení – kromě případů uvedených v § 127 
Zákona – rovněž i v případě, že dodavatelé nepředloží pro zadavatele akceptovatelné nabídky na 



zadavatelem požadované plnění. Rozhodnutí o zrušení zadavatel vyvěsí zadavatel na svých 
webových stránkách http://www.vysoka-nad-labem.cz/vyberova-rizeni.  

12. Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že účastník zadávacího řízení uvedl před 
zadáním veřejné zakázky informace nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.  

13. Dodavateli nevzniká právo na jakoukoliv úhradu nákladů spojených s účastí v tomto výběrovém 
řízení. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

14. Vyhlášení výběrového řízení bylo schváleno zastupitelstvem Obce Vysoká nad Labem dne 
12.12.2022 usnesením č. 13/12/2022. 

 

Ve Vysoké nad Labem dne 22. ledna 2024 

 

 

 

 

 
---------------------------------------------------- 

Ing. Jiří Horák, starosta 
Obec Vysoká nad Labem 

              
 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1:  Krycí list nabídky  
Příloha č. 2: Technická zpráva a Statický výpočet k budově sportovní haly ve Vysoké nad Labem  
Příloha č. 3:  Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti 
Příloha č. 4: Vzor čestného prohlášení o splnění technické kvalifikace 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-22T14:23:34+0100
	Ing. Jiří Horák




